

Protokół z posiedzenia Rady Osiedla „Świerczewo” z dnia 15.11.2022 r.

W posiedzeniu wzięło udział 10 Radnych Rady Osiedla Świerczewo,

Lista obecności radnych ROŚ- załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. Nie obecni Radni usprawiedliwieni: MAKSAJDA HALINA, BOROWSKI TOMASZ. Nie obecni nieusprawiedliwieni : Ewa Kaszuba, Camilla Pustulka, Lachowska Maria..

Przewodniczący Rady Marek Duklanowski powitał zebranych Radnych i zaproponował następujący porządek:

- 1/Obecnych 10 radnych co stanowi kworum i zatwierdzenie porządku zebrania.
- 2/ Odczytanie protokołu i zatwierdzenie z dn. 03.10.2022 r.
- 3/ Organizacja wigilii w dniu 16.12.2022 r.
- 4/ pismo dot. chodnik ul. Kasprzaka
- 5/ Lustro ul. Świerszczowa
- 6/ Wolne wnioski - status działki/tablica /Radny E. Berdzik/.

AD. 1 Sprawdzono kworum- 10 obecnych radnych . Porządek zebrania został przyjęty jednogłośnie.

AD 2. Protokół z dn. 03.10.2022. r. został odczytany przez sekretarz Rady. Został przyjęty jednogłośnie 10 Radnych było za przyjęciem protokołu .

AD.3 Następnie przystąpiono do omówienia organizacji wigilii – ustalono, że OGŁOSZENIAMI o wigilii zajmie się Radny Marek Duklanowski ,zaproszenia wydrukuje Tomasz Przymusiński, zapisami uczestników Halina Maksajda i Wiesława Trybuszkiewicz. Pozostałymi sprawami organizacji wigilii, zaproszonych gości menu Joanna Karolczuk, Jadwiga Śnieg i Eugeniusz Berdzik.

W związku z działalnością związaną z aktywizacją – integracją mieszkańców osiedla ROŚ podjęto Uchwałę nr 61/22 jednogłośnie 10 radnych za o treści :

zorganizowanie Wigilii dla osób samotnych – ubogich 70 osób w dniu 16 grudnia 2022 r. o godz. 17,00 w stołówce przy kościele Św. Jana Bosko – koszt 4.200,-zł. / cztery tysiące dwieście zł/.

AD.4 Następnie przystąpiono do dyskusji na temat pisma mieszkańców ul. Kasprzaka dot zniszczonego . chodnika. Ustalono, że powyższą sprawą Rada zajmie się w przyszłym roku po ustaleniu budżetu i uzyskaniu środków pieniężnych..

AD.5 Następnie odczytano pismo radnego E. Berdzika dotyczącego ustawienia lustra na skrzyżowaniu ulicy Świerszczowej i z ul. JODŁOWĄ p. Przewodniczący dodał jeszcze skrzyżowanie ul. Kosodrzewiny z ul. JODŁOWĄ powyższą sprawą postanowił się zająć p. Przewodniczący.

AD6. W wolnych wnioskach poruszano sprawę statusu działki nr 88/8 obrębu nr 2086. Tą sprawą również postanowił się zająć pan Przewodniczący.

Na tym zebranie zakończono przewodniczący zaprosił na następne zebranie o terminie zostaną radni powiadomieni.

Protokolował Sekretarz ROŚ

Jadwiga Śnieg

Przewodniczący ROŚ

Marek Duklanowski

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla

Tomasz Przymusiński